dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

1321/01

1321/02

1326/11

1326/12

1326/13

1326/14

1334/01

1335/01

Iop. UL
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue OLeHKMU

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPAM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPAVNM
KOHCANTUHT"

CBepeHuna

KalwkuH Bavyecnas AnekcaHgpoBuy

009498

25.05.2015

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

12.04.2021

12.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

12.05.2021

30.04.2021

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBasnpUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHCNopTHOEe CpeacTBo
(oueHKa OBUXKMMOro
MMyLlecTBa)

TpPaHCMOpPTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUXKNMOro
MMyLLIECTBA)

TpaHCNopTHOE CpeacTBo
(oueHKa OBUXKNMOro
MMyLlecTBa)

NHoe OABU>XNnMmoe
MMYLLLEeCTBO (oueHKa
ABVXUMOrO MMYyLLLECTBA)

VHOE ABUMXMMOe
MMYLLEeCTBO (OLeHKa
OBUXXVMOr0 UMyLLLEeCTBa)

TpaHCNOPTHOE CPencTBO
(oueHka ABMXNMOro
MMyLLIECTBA)

TpaHCNoOpTHOE CPpeacTBO
(oueHKa OBUXXMMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCNOPTHOE CPencTBO
(oueHka ABMXUMOro
MMyLLIECTBA)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1335/02

1335/03

1336/01

1337/01

1337/02

1337/03

1337/04

1337/05

1337/06

1337/07

1337/08

1338-1/01

000 "MPAVM
KOHCANTUHT"

000 "MPAM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPAAM
KOHCANTUHT"

000 "MPAVM
KOHCANTUHT"

000 "MPAUM
KOHCANTUHI"

000 "MPAIM
KOHCAJTTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPAIM
KOHCAJTTUHT"

000 "MPAVNM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

18.05.2021

18.05.2021

18.05.2021

18.05.2021

18.05.2021

18.05.2021

18.05.2021

18.05.2021

01.05.2021

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBo
(oueHKa ABMXXMMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCNopTHOEe CPpencTBO
(oueHKa OBUXXKMUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCNopTHOe CPeacTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCNOpPTHOE CPpeacTBO
(oueHKa OBUXXMUMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCNopTHOe CPpeacTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCMoOpTHOE CPeacTBo
(oueHKa OBUXXMMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCMoOpTHOEe CPpeacTBO
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCNopTHOe CPpeacTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

VHOE ABUXMMOe
nMmyLiecTeo(oueHKa
OBVKMOr0O MMYLLLECTBA)

TpaHCNopTHOe CPeacTBo
(ouekHa ABMXXMMOro
MMyLlecTBa)

VHOE OBUXMMOe
nMmyLiecTeo(oueHKa
OBVKMOrO MMYLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1340/01

1340/02

1340/03

1351/01

1351/02

1351/03

1352/01

1352/02

1352/03

1352/04

1358/01

1365/01

000 "MPAVM
KOHCANTUHT"

000 "MPAM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPAAM
KOHCANTUHT"

000 "MPAVM
KOHCANTUHT"

000 "MPAUM
KOHCANTUHI"

000 "MPAIM
KOHCAJTTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPAIM
KOHCAJTTUHT"

000 "MPAVNM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

27.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

12.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

25.05.2021

25.05.2021

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBo
(ouekHa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCNopTHOEe CPpencTBO
(OouEeKHa OBUXXMUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCNopTHOe CPeacTBo
(ouekHa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

VHOE ABUXMMOe
mMmyLiecTeo(oueHKa
OBVKMMOrO MMYLLLECTBA)

NHOoEe ABUMXMMOe
nMmyLecTBo(oueHkKa
OBV>XMMOro MMyLLLECTBA)

VHOE ABUXMMOe
mMmyLiecTeo(oueHkKa
OBVKMOr0O MMYLLLEeCTBA)

NHOEe ABUMXMNMOe
MMyLecTBo(oueHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLECTBA)

VHOE OBUXMMOe
mMmyLiecTeo(oueHKa
OBVKMOr0O MMYLLLECTBA)

MHOE OBMXUMOe
MMyLecTBo(oueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBa)

TpaHCMoOpPTHOE CPeacTBO
(ouekKHa oBU>XXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCNopTHOe CPeacTBo
(ouekHa ABMXXMMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCMoOpTHOE CPeacTBO
(ouekHa oBU>XXNMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1365/02

1365/03

1371/01

1404/01

1407/01

167¢/01

1660/01

165¢/01

164¢/01

163¢h/01

163¢/02

1600h/01

000 "MPAVM
KOHCANTUHI"

000 "MPAM
KOHCANTUHT"

000

"MpoCepsucliepmp"

000

"MpoCepsucllepmb”

000 "MPAVM
KOHCANTUHI"

000 "MPAUM
KOHCANTUHI"

000 "MPAIM
KOHCANTUHI™

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPANM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

000 "MPAIM
KOHCANTUHI™

25.05.2021

25.05.2021

20.05.2021

28.05.2021

04.06.2021

03.06.2021

01.06.2021

28.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

18.05.2021

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBo
(ouekHa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCNopTHOEe CPpencTBO
(OouEeKHa OBUXXMUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCNopTHOe CPeacTBo
(ouekHa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCNOpPTHOE CPpeacTBO
(ouEeKHa OBUXXMUMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCNopTHOe CPpeacTBo
(ouekHa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCMoOpTHOE CPeacTBo
(oueKHa OBUXXMMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(ouekHa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCMoOpTHOEe CPpeacTBO
(ouekKHa oBUXXKNMOro
MMyLlecTBa)

opy>xue (oueHka
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)

TpaHCNopTHOEe CpeacTBo
(oLuEeKHa OBUXKMMOro
MMyLlecTBa)

TpPaHCMOpPTHOE CPeacTBo
(oLeKHa OBUXKNMOro
MMyLLIECTBA)

opyXue (oueHka
OBVXUMOro nMyLLLecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



159¢h/01

159¢p/02

159¢/03

1560/01

1073/01

000 "MPAVM
KOHCANTUHI"

000 "MPAM
KOHCANTUHT"

000 "MPANM
KOHCANTWHI"

000 "MPAIM
KOHCANTUHI™

000 "MPANM
KOHCANTUHI"

28.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

12.04.2021

08.04.2021

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBo
(ouekHa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCNopTHOEe CPpencTBO
(OouEeKHa OBUXXMUMOro
MMyLlecTBa)

opy>xue (oueHka
OBWXVMOro MMyLLLeCTBa)

TpaHCNopTHOe CPpeacTBo
(ouekHa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

VHOE OBUXMMOe
MMYLLEeCTBO (oueHKa
OBVKMOrO MMYLLLECTBA)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



