

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кашкин Вячеслав Александрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009498		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.05.2015		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
1321/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	12.04.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1321/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	12.04.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1326/11	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	21.04.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1326/12	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	21.04.2021	иное движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
1326/13	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	21.04.2021	иное движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
1326/14	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	21.04.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1334/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	12.05.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1335/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	30.04.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная

1335/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	30.04.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1335/03	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	30.04.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1336/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	30.04.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1337/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	18.05.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1337/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	18.05.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1337/03	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	18.05.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1337/04	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	18.05.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1337/05	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	18.05.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1337/06	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	18.05.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1337/07	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	18.05.2021	иное движимое имущество(оценка движимого имущества)	рыночная
1337/08	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	18.05.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1338-1/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.05.2021	иное движимое имущество(оценка движимого имущества)	рыночная

1340/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	27.04.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1340/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	27.04.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1340/03	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	27.04.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1351/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	12.05.2021	иное движимое имущество(оценка движимого имущества)	рыночная
1351/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	12.05.2021	иное движимое имущество(оценка движимого имущества)	рыночная
1351/03	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	12.05.2021	иное движимое имущество(оценка движимого имущества)	рыночная
1352/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	12.05.2021	иное движимое имущество(оценка движимого имущества)	рыночная
1352/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	12.05.2021	иное движимое имущество(оценка движимого имущества)	рыночная
1352/03	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	12.05.2021	иное движимое имущество(оценка движимого имущества)	рыночная
1352/04	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	12.05.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1358/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	25.05.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1365/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	25.05.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная

1365/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	25.05.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1365/03	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	25.05.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1371/01	ООО "ПроСервисПермь"	20.05.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1404/01	ООО "ПроСервисПермь"	28.05.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1407/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	04.06.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
167ф/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	03.06.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
166ф/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.06.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
165ф/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	28.05.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
164ф/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	27.05.2021	оружие (оценка движимого имущества)	рыночная
163ф/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	27.05.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
163ф/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	27.05.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
160ф/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	18.05.2021	оружие (оценка движимого имущества)	рыночная

159ф/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	28.04.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
159ф/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	28.04.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
159ф/03	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	28.04.2021	оружие (оценка движимого имущества)	рыночная
156ф/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	12.04.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
1073/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	08.04.2021	иное движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная